

Årsredovisning
för
Roccia N Gruvriset AB
559088-7070

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Ekeblom, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Roccia N Gruvriset AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvärvades under räkenskapsåret och är därmed ett helägt dotterbolag till Roccia Holdco 2 AB, org. nr. 559458-3972, med säte i Stockholm. Roccia Fastigheter AB, org. nr. 559388-9727, med säte i Stockholm är moderbolag i koncernen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 382 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 423 | -19 | -2 | 3 |
| Soliditet (%) | 2,9 | 1,1 | 1,0 | 1,0 |

Under räkenskapsåret har ett nytt hyreskontrakt skrivits med hyresgästen vilket resulterat i att nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 45 679 | 117 | 95 796 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 117 | -117 | 0 |
| Årets resultat | | | 334 320 | 334 320 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 45 796 | 334 320 | 430 116 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 45 796 |
| årets vinst | 334 320 |
| | 380 116 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 380 116 |
| | 380 116 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 381 795 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 733 | 960 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 384 528 | 960 000 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Övriga externa kostnader | -190 239 | -193 352 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -363 114 | -367 801 |
| Summa rörelsekostnader | -553 353 | -561 153 |
| Rörelseresultat | 831 175 | 398 847 |

Finansiella poster

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 48 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -408 293 | -417 487 |
| Summa finansiella poster | -408 245 | -417 487 |
| Resultat efter finansiella poster | 422 930 | -18 640 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Lämnade koncernbidrag | 0 | 19 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 19 500 |
| Resultat före skatt | 422 930 | 860 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|----------------|------------|
| Skatt på årets resultat | -88 610 | -743 |
| Årets resultat | 334 320 | 117 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 8 652 698 | 8 934 312 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 8 652 698 | 8 934 312 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 652 698 | 8 934 312 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 776 929 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 5 358 500 | 0 |
| Övriga fordringar | | 8 553 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 80 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 143 982 | 80 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 18 458 | 70 183 |
| Summa kassa och bank | | 18 458 | 70 183 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 162 440 | 150 183 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 14 815 138 | 9 084 495 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 45 796 | 45 679 |
| Årets resultat | | 334 320 | 117 |
| Summa fritt eget kapital | | 380 116 | 45 796 |
| Summa eget kapital | | 430 116 | 95 796 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 6 692 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 6 692 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 29 375 | 0 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 1 956 026 |
| Skatteskulder | | 389 283 | 300 673 |
| Övriga skulder | | 13 330 821 | 40 000 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 635 543 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 14 385 022 | 2 296 699 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 14 815 138 | 9 084 495 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 923 421 | 10 923 421 |
| Inköp | 81 500 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 004 921 | 10 923 421 |
| Ingående avskrivningar | -1 989 109 | -1 626 908 |
| Årets avskrivningar | -363 114 | -362 201 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 352 223 | -1 989 109 |
| Utgående redovisat värde | 8 652 698 | 8 934 312 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 99 707 | 99 707 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 99 707 | 99 707 |
| Ingående avskrivningar | -99 707 | -94 107 |
| Årets avskrivningar | 0 | -5 600 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -99 707 | -99 707 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckning | 13 275 000 | 0 |
| | 13 275 000 | 0 |

Cecilia Ekeblom
Cecilia Ekeblom
Ordförande
2025-06-05

Fredrik Widén
Fredrik Widén
Ledamot
2025-06-04

Jonas Andersson
Jonas Andersson
Ledamot
2025-06-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-08

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sebastian Månsson
Sebastian Månsson
Auktoriserad revisor
